Oriem quam magnificae Urbicariae praefecturae sacris constitutionibus esse indultum et non dubium sit non tantum eas, sed etiam sublimissimae tuae sedis germanas esse potestates.

Dat. XII. Kal. Decembr. PATRICIO et HYPATIO Conss. (500).

3.- *Idem A. CONSTANTINO P. P.*- Iubemus pro tempore primatem advocatorum fori viri illustris comitis Orientis per biennium fisci patroni fungi officio et solacia sibi communi consensu deputata per idem biennium consequi, hoc quoque transacto professionem advocacionis deponere: consortio videlicet eorundem advocatorum ad quadraginta tantummodo viros redigendo, ita ut, si qui superflui sunt iam eidem consortio sociati, de advocacionis officio minime reiciantur, nemine alio eis adiciendo, donec quadraginta virorum numerum advocatorum consortium excedere contingat.

§ 1.- Ad haec eos, qui, prout statutum est, fisci patroni deposuerint officium, postea quoque non prohiberi singulos tam pro se quam pro iugali sua et socero et socru nec non genero et nuru liberisque propriis, colonis et servis ad se pertinentibus advocacionis fungi officio. Nec aediculas eorum metatorum onere molestari, si tamen in una tantummodo suaque domo singuli talem praerogativam sibi vindicare maluerint. Pro sportulis praeterea modum, quem notitia nobis porrecta declarat, tam pro his quam pro colonis et servis eorum custodiri, neminique praerberi licentiam eundem modum circa sportularum exactionem contra eos excedendi. Nec de cetero quemquam, antequam per statuta tempora legum eruditioni noscatur inhaesisse, supra dicto consortio sociari. Et filios advocatorum vel adhuc in tali constitutorum

established that this privilege has already been granted by the Imperial Constitutions to the Advocates of the Praetorian Prefecture of the East, as well as to that of this magnificent City, and there is no doubt that the authority of your office is equal to that of the Urban Prefect and that of the Prefect of the Orient.

Given on the twelfth of the Kalends of December, during the Consulate of Patricius and Hypatius.

3.- *The Same to Constantine, Praetorian Prefect.*- We order that the chief of the advocates of the bar of the Illustrious Count of the East shall perform the functions of Advocate of the Treasury for the term of two years, and that for the said term he shall receive the salary granted him by common consent; and that when this time has expired, and he retires from the office, the number of the said advocates shall be fixed at only forty; so that, if there should be any over and above this number belonging to the bar, they shall be excluded from practice as advocates, and no one else shall be added to them, to prevent the number of the said advocates from being more than forty.